
 

 

[udkast lagt på hjemmesiden 22. februar 2026]  

Bemærk mindre justeringer kan forekomme – og det er det talte ord, som gælder] 

 

BESTYRELSEN BERETNING ORDINÆR GENERALFORSAMLING 2026 

 

Kære alle, 

Velkommen til generalforsamling. Det har været et godt år i klubben. Det vil vi fortælle om i bertningen, 

som vil foregå på den måde at jeg (Tanja) siger nogle overordnede ting om bestyrelsesarbejdet og de 

overorndede prioriteter, og så vil Lars supplere med lidt mere om årets gang. 

Det er mit andet år som formand, og også sidste. Jeg har været glad for samarbejdet i bestyrelsen, men har 

desværre ikke haft så meget tid. Men det er en glæde, at vi har en så velfungerende bestyrelse, og at vi er 

forstærket på den adminstrative side med ansættele af Pernille. Det har virkelig gjort en forskel. 

Vi har haft en organisering, hvor Avron og Jakob har stået for det økonomiske i samarbejde med Pernille og 

Lars, samtidig med at der er blevet set på ”complaince” i forskellige sammenhænge.  

Vi ønsker i bestyrelsen løbende at gøre klubben mere attraktiv, både med de tilbud og muligheder vi giver, 

og med facilitterne rundt om. De senere år har vi i overensstemmelse med den strategi fået de nye red plus 

og padel baner og renoveret køkken/klubhus som de helt store ting. I 2025 fortsatte vi med at få lavet nyt 

tiltrængt skur ved terassen, hvilket også har været en forskønnelse. Og vi har også fået nyt skur ved Red 

Plus banerne og ikke mindst sat badeværelserne i stand.  

I bestyrelsen har Henriette overtaget stafetten fra Asger fsa Niverød, og det er dejligt at det hele fungerer 

så godt, også med Carsten som ”lokal” træner ! Maja er kommet i bestyrelsen og har taget sig af social 

tennis, og Heidi har – omend det indebærer kampe – fået godt skik på samarbejdet med kommunen 

omkring rengøring m.v. både her og HIC. De mangler der stadig er ved HIC kan bestemt ikke tilskrives 

manglende indsats fra Heidi, og bestyrelsen er på sagen! 

Lars stoppede som klubchef/sportschef i efteråret – men har udfyldt rollen delvis på frivllig basis – og han 

vender nu tilbage i større grad igen. 

Nu giver jeg ordet til Lars, som foruden årets gang også vil nævne den allerseneste status på bl.a. 

omlægning af bane 5-6 og udfordringer med vind/læhegn på Red Plus banerne. 
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Årets gang – standerhejsning  

Som altid startede sæsonen med en hyggelig standerhejsning, hvilket var 17. april. 

Det var skønt at mødes alle sammen og se Sven-Erik hejse flaget til top sammen med en af vores yngste 

juniorer samt at gennemføre alle de øvrige traditioner : champagne, flødeboller fra Frellsens, gode tilbud 

fra HEAD samt ikke mindst den sociale åbningsturning, hvor juniorer og seniorer spillede   

For første gang i mange år, var stod banerne dog ikke super skarpt fra sæsænstart. Det var tydeligt, at 

Adam ikke lige er sådan at erstattte – særlig ikke, når banerne reelt er udpint og burde være omlagt for 

mange år siden. Men den slags sætter man jo desværre ikke midler af til løbende i kommunen. 

Heldigvis havde vi et stort hold af unge mennesker, som lagde en ekstraordinær stor indsats – og mange 

medlemmer også som hjalp til. Derfor blev banerne i løbet af relativt kort tid rigtig gode, som de plejer.  

Årets gang i klubben i øvrigt 

Det var endnu et fantastisk i i klubben med meget aktivitet og mange gode nyheder og resultater. Men en 

enkelt ting gik galt, og lad os i dag starte med den 

Tennis i HIC/booking af bane 

Det ER jo dejligt med tennishallen. Masser af trænings, spil og aktivitet. Men også årets fadæse, da nye 

baner skulle tildeles. Ingen tvivl om, at vi – i alle klubber – er kede af det forløb, som betød at der skete en 

del dobbeltbookninger af baner for vinterperioden. 

Baggrunden var ellers, at vi var blevet oplyst, at IT systemet god kunne håndtere en online booking og få 

spillere ind i den rækkefølge, de bookede. Det vi ikke havde fået oplyst var, at der kan være ”ventetid” ved 

bookningen på op til et par minutter, hvorved flere kan booke samtidig. Det er naturligvis en uholdbar 

situation, og vi kan kun beklage, at det endte sådan. 

Ved stort arbejde af bl.a. Jakob fra vores bestyrelse og Jørgen Holm og Nivå’s bestyrelse blev der holdt 

møder med spillere og baner fordelt efterfølgende – nogle udfordringer blev løst, men enkelte måtte 

skuffes. 

Vi kan som nævnt kun beklage, man kan jo ikke lave om i fortiden. Men fremover vil der være en anden 

procedure. Det er vi i dialog med Nivå-Kokkedal og Fredensborg om, og forventer at melde noget ud inden 

for den næste måned. Det vil blive en løsning, hvor vi er garanteret mod dobbeltbookinger, og så vil det i 

øvrigt være sådan, at man skal være mindst to for at booke bane. Og perioden vil fortsat være tre årig. 

Tilbage til årets gang og alt det positive        

Kort efter standerhejsning startede sæsonen på normal vis med træning og Hyg Ind spil m.v. Ja faktisk 

havde både Hyg Ind og mange andre tyvstartet udendørs sæsonen med spil på Red Plus banerne i 

marts/april.  

Hyg Ind startede på 4 baner, men hen af sæsonen kom der flere til og så har de naturligvis flere baner – 

social tennis og fællesskab, og alle er velkomne også i 2025. 

Hyg Ind var naturligvis også i Hällevik  Flere nye med også – men hvem vil ikke også gerne med på en så 

fantastisk tur med 4 timers tennis hver dag, yoga og en masse dejlig mad og fællesskab. Turen for 2025 er 

allerede planlagt til slut maj. 



Træningen gik i gang slutningen af april, og der er som altid masser af juniorer og seniorer i alle aldre, som 

vil træne. Det er skønt. Og ved sæsonstart måtte vi tage to gange til Sverige – juniorerne var på den 

traditionelle tur til Skummelsløv, mens 16 seniorer tog på en luksustur til Båstad og Skansen, hvor de havde 

det fantastisk og fik en hel masse super træning af Finn og Kristian. Niverøds seniorer har også været en tur 

i Båstad, hvilket er en tradition, idet turen har været gennemført i en årrække på Båstad Sportscenter. 

Det er skønt med så meget aktivitet og begejstring – både hjemme og ude. 

De mange aktivitet, træning, Hyg Ind og holdkampe lægger også et vist pres på banerne. Men med fælles 

hjælp – og brug af Red Plus banerne som er blevet bedre – får vi det til at gå op. Kun en enkelt gang et par 

dage i August måtte vi pga en planlægningsfejl bruge alle baner og Red Plus. Det er ikke tanken, og sker ikke 

i år. 

Dejligt fortsat med fællesskab med træning i Niverød og NKT, som også skaber glæde blandt både børn og 

voksne.  

Trænerteamet er konsolideret rundt om Carstens faglige ledelse som cheftræner. Vi har fået Stefan som ny 

træner den 1. september, hvor Kristian stoppede. Og i en lille organisation betyder det – foruden at 

trænerne naturligvis er kvalificere – bare rigtig meget, at teamet har dte godt sammen. Og Stefan passer 

bare fantastisk ind og man kan se glæden i samarbejdet trænerne i mellem, og det er bare SÅ vigtig.  

Der var fuld knald al træning hele sommeren og ikke mindre end 3 sommercamps for juniorerne og en 

enkelt seniorcamp. Det gentager vi naturligvis i år, hvor vi også sender seniorerne på en luksustur til Båstad 

med netop Finn og Kristian T. 

Status er nu, at Rossen også drosler ned pga fuldtidsarbejde som fysioterapeut, men Lars tager flere 

klubchefroller/sportschef og så vil Finn Christensen tage flere timer, og vi styrker os med flere timetrænere. 

Vi ansætter således ikke en ny fuldtidstræner, som vi havde sidste år, hvor Mogens – som gjorde det fint – 

var ansat i sommersæson.  

Juniorerne og det sociale. Det sociale vægtes utroligt højt i vores ungdomsafdeling. Tennis er en individuel 

og – blandt de bedste – meget konkurrencepræget : 1 mod 2. Men hos os er fællesskabet fundamentet for 

det hele : 4 pizzarrangementer, sleepover camp indendørs og en kæmpe juniorafslutning og fest er blot 

nogle af de mange arrangementer, som vores juniorudvalg står for.  

Og så har vi igennem mange år opbygget en kultur, hvor børnene bare ”hænger ud” og spiller minitennis 

m.v. Glæden skal altid være fundamentet, og intet glæder i øvrigt sportschefen mere end at spille 

touchtennis med vores mange begejstrede og talentfulde juniorer efter træning        

En stor tak her til juniorudvalget : Sophia, Rasmus, Stella, Cagla og Miquel m.fl. som gør en kæmpe indsats 

for vores unge. 

Skoletennis.  Samarbejdet med skolerne om skoletennis for 0-3. årgang fortsatte. Planlægningen i 2025 var 

dog ikke helt optimal, og der kom derfor færre nye ind end normalt. Det er der naturligvis allerede rettet op 

på for sæsonen 2026. 

Det ændrer ikke ved at skoletennis også 2026 overordnet set var en succes. Og det er også vigtigt ud fra det 

perspektiv, at deter en måde, hvor vi som klub bidraget til den almindelig idrætsdannelse hos kommunens 

skolebørn. Det er vi glade for og stolte af.  



Social Tennis blev genoplivet udvalgte fredage. Her kan unge og ”lidt mindre unge” spiller sammen en gang 

om måneden fra sommer. Maja var tovholder og Katrine har også været med, og vi glæder os til 

fortsættelsen i 2026.   

 

Klubmesterskaberne  - mange klubber kan ikke afholde et klubmesterskab og man kan på SoMe se at de 

overvejer, hvordan man skal få noget sådant op at stå.  

Det kan vi jo heldigvis her – og det skaber i den grad fællesskab ! Man møder spillere man ikke kendte og 

succesen og begejstringen fortsatte jo sidste år med 209 tilmeldte medlemmer (rekord igen)somspillede 

mere 300 kampe inden den store finaledag 12. september.  

Og sikke en fest - 50 frivillige sørgede for café, at vedligeholde baner, uddele præmier og meget mere. Op 

til finaledagen fik vi henvendelser om det nu igen i år ville være den udsøgte chili con carne, som blev 

serveret – og det var det selvfølgelig. Denne gang ved Cagla og Miquel, som gjorde en helt suveræn indsats 

bistået af mange andre. Tak også til Hej Humle for udlån af fadølsanlæg og at levere mad m.v. til 

engropriser. 

Tak til alle for at være med – og husk, tilmelding til årets KM er åben. Vi har på forespørgsel også en C 

række for seniorer i år ! 

Sportsligt Senior. Tja….Jo Line har fantastisk succes i USA og vi er så stolte af hende. Reginal mester både 

individuelt og med sit universitet. Og deltagelse i nationals og nu nr. 5 på collegeranglisten for NAIA. Helt 

utroligt.  

Men, det betyder jo også, at Line i 2025 var mindre hjemme til at spille holdkampe. På trods af en god 

sæson, rykkede damerne derfor udendørs ikke op. Men en lille reklame – indendørs ligger vi nr. 1 og holdet 

spiller i morgen en helt afgørende kamp mod Roskilde. Vi er (undtagen Line) i stærkeste opstilling med 

Sophie, Ulrikke, Mollie og vores svenske stjernefrø Stephani på blot 14 år, som vi har kendt siden hun var 9 

og trænet og spillet sammen med vores. Kom meget gerne forbi HIC fra kl. 18! 

På herresiden rykker vi ikke op indendørs – vi tabte faktisk til Roskilde for nylig. MEN herrerne vandt 2. 

division udendørs, og spiller derfor i 1. division til sommer. Der vil virkelig være toptennis på anlægget på 

holdet, som har Stefan i spidsen suppleret af både unge og rutinerede kræfter! 

På vetransiden Birgit Carlsen kom ved sidste veteran DM kom op på guldmedalje nr. 65 – ja 65 !! Og mange 

flere veteransejre til en række af vores spillere. Vi er simpelten en af de allerstærkeste klubber i Danmark 

på veteransiden. 

Og man kan jo ikke undgå at nævne 40 + holdet, som nu – endelig – er Danmarksmestre. Det kan man læse 

en meget lang og spændende beretning om i klubbladet, som udkommer 22. marts.  

Fra klubbens side ønsker vi et kæmpe tillykke, og vil også rette en særlig tak til holdkaptajn Chr. Theisen, 

som har lagt et utal af kræfter gennem årene for at samle hold, stille i stærkeste opstilling (det er ikke altid 

nemt i 40 + med mange skader...), og checke logistik med baner og meget mere. Det er den indsats man 

ikke ser (med mindre man er klubchef og skal drøfte baneforbrug med holdkaptajnen), men som er 

forudsætning for både aktivitet, glæde – og nu DM guld ! 

Sportsligt juniorer 



På juniorsiden har vi utrolig mange hold som gør det flot. Det allervigtigste er at mange har lyst at spille. 

Det er en prioritet, at  at ALLE skal have muligheden for at opleve glæden ved at spille kampe. Det gælder 

uanset niveau, og glæden skal altid være i højsædet.  

Vi vi gerne være top 10 både med aktivitet – som er vigtigts – og om muligt også med resultat. Med hensyn 

til at aktivitet har vi ligget der længe. OG det gjorde vi også på resultatsiden i 2025. 

Vi havde ikke mindre end 3 hold med til slutspil – final 4 – som de 4 bedste hold i landet. Langt bedre end 

mange af storklubberne, herunder HIK, Lyngby og HIK.  

Både u 12 drenge og u 10 holdet fik flot bronze og u 14 piger en flot 4 plads – og var i semifinalen blot få 

bolde fra at nå finalen. 

En del af spillerne har efterfølgende forladt klubben. Enkelte manglede nogle på niveau at træne med, og 

for en dels spilleres vedkommende har det også sammenhæng med, at vi er ret værdibaserede, og dermed 

”belønner” vi indsats frem for resultat. Man får dermed ikke automatisk bedst træning ved at være bedst. 

Vi ønsker alle som er rejst videre held og lykke, og bygger videre på vores træningskultur, som er 

fundamentet for fremtiden.  

Reception på rådhuset. Som følge af de mange gode sportslige præstationer, var der igen i år en stor 

delegation på rådhuset for at blive fejret af borgmesteren og udvalgsformænd m.fl. den 4. november. Sjovt 

og festligt at være med til. 

Anlæg – ude. Bjerre 

Anlægget stod igen i år pænt og stort set uden ukrudt. Banerne – blev hen af vejen - igen gode at spille på, 

men det må erkendes, at dræn efterhånden ikke er så gode. 

En stor tak også til Maria Tjellesen for igen i år at sætte flere blomsterkasser op. Det har virkelig forskønnet 

området, og om muligt vil vi udvide dette.  

Nyt Køkken og badeværelser har formanden omtalt.  

Jeg kan supplere med, at dialog med kommunen om bedre håndtering af affald har betydet, at der til 

sommer vil være flere skraldespande som ”tilhører” os, som står i starten af parkeringspladsen, og det vil 

være let tilgændeligt for medlemmerne. Vi har fået bedre skurforhold, men mangler stadig et sted at 

opbavere gammel grus inden det fragtes videre til genbrugspladsen. 

Endelig – så skal bane 5-6 omlægges. Det vil ske i slutningen af sæsonen, og vi håber meget at kommunens 

tidsplan holder denne gang. Det er super tiltrængt, og så håber vi der også bliver set på de øvrige baner 

inden alt for længe. De er langt over tid. 

Uanset - alt i alt kan vi være både glade og stolte at det flotte anlæg på Bjerre. Gæster er meget 

imponerede og misundelige. 

Vi er i proces med at finde en anlægsansvarlig/et ungt hold af medarbejdere og håber at være på plads med 

dette inden for få uger. 

Sammenlægning Niverød 

Efter nu 2 år sammen virker til til at sammenlægningen virker – der er både fællesskab på tværs for dem 

som ønsker det, og en lokal klub i Niverød. Jeg var så heldig at være på besøg til klubmesterskabernes 



finaledag (og skal hilse at sige at vores bestyrelsesmedlem spiller for at vinde       ), og det var super 

hyggeligt.  

Naturligvis ikke i volume så stort som ØT, men i hygge helt på niveau. Alle kender alle og giver en hånd 

med, og det er top hyggeligt. Man kan – selvfølgelig – læse mere om årets gang i klubbladet, som 

udkommer 22. marts. 

 

Padeltennis  

Padeltennisbanerne er i tip top stand, og efter en lidt ”sløv” start bliver de brugt mere og mere. Vi har flere 

som har ”fast” banetid hele året (sneperioden undtaget), og generelt får flere bare øjenene op for banerne. 

Vi har også fået en del teenagere som nye medlemmer, som ellers er en gruppe som sjældent begynder nye 

sportsgrene, og det er dejligt at der også er plads til dem. Velkommen til jer!  

Der har naturligvis også været både træning og holdkampe, og det er noget vi naturligvis fortsætter med. 

Kr. Marker har lavet en stor indsats, men er nu mere optaget af sit almindelige arbejde. Chr. Jansen har 

også – bortset fra en barselsperiode - været drivkraft, han var også tovholder på vores første 

klubmesterskab i padel den 9. marts. En skøn forårsdag med masser af deltager, omend tennistrænerne 

måtte erkende, at de ikke havde helt samme niveau i padel... 

Vi holder padel kom igen i år den 29. marts, palmesøndag og glæder os til en lige så fantastisk dag. 

 

---000--- 

 

(tilbage til Tanja) 

 

Frivillige 

Til sidst skal lyde en kæmpe tak til bestyrelsen for godt samarbejde. Jeg er helt sikker på, at klubben vil 

være i gode hænder med ny formand – ingen kender klubben bedre end Jørgen, som vi indstiller. 

Og en kæmpe tak for samarbejdet til alle. Det har været en fornøjelse. 

Og igen i år vil jeg gerne sige en helt særlig takt til vores mange frivillige. Rigtig mange af vores aktiviteter 

kan kun gennemføres på grund af stort frivilligt engagement. 

Hyg Ind er helt frivilligt drevet, Pizzatennis og en krig af juniorarrengementer styres også af friville, og så har 

vi ikke mindst klubmesterskaberne. Vi synes altså et det er flot at der er mere end 50 frivillige, som bagefter 

bærer det hele igennem til finalestævnet.  

Kæmpe kæmpe tak til jer og alle andre, som er med til at gøre vores klub til et fantastisk sted med 

fællesskab. 

Det var ordene. Tak for ordet. 

---000--- 

 

26. februar 2026 / Bestyrelsen 


